
UCHWAŁA NR XII/ 120   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz 6 ust. 3 Regulaminu Rady 
Gminy stanowiącego Załącznik Nr 3 do  Statutu Gminy Brzeźnica uchwalonego Uchwałą Nr 
III/12/2002 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2003 roku Nr 14 poz. 212 , zm. z 2003 roku Nr 448 poz. 5273,  z 2005 roku Nr 283 
poz. 2068, z 2007 roku Nr 180 poz. 1277, Nr 328 poz 2202,  z 2008 roku Nr 91 poz. 674  i z 2009 
roku Nr 87 poz. 614) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2016 rok w brzmieniu jak Załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E891F745-EA82-41E6-ACFC-D6B661A07AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik  
            do Uchwały Nr XII/120 /2015 

                                                    Rady Gminy Brzeźnica 
                                                             z  dnia 30 grudnia 2015 roku 

PLAN PRACY RADY GMINY BRZEŹNICA NA 2016 ROK 

Kwartał/Miesiące  Tematyka  

I KWARTAŁ 

STYCZEŃ  

LUTY 

MARZEC  

 

 

 

 

 

 

1.  Informacja na temat kontroli budynków komunalnych 
oddanych  w najem Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy. 

2.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 rok 

3.  Analiza stanu utrzymania gotowości bojowej Ochotniczych 
Straży Pożarnych oraz działań podejmowanych przez Wójta 
Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego za 2015 rok. 

4.  Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Wadowicach o zagrożeniach pożarowych na 
terenie Gminy Brzeźnica w 2015 roku. 

5.  Informacja Komendanta Komendy Powiatowej Policji 
w Wadowicach na temat stanu bezpieczeństwa na terenie 
powiatu za 2015 rok  ze szczególnym uwzględnieniem gminy 
Brzeźnica. 

6. Sprawy bieżące 

II KWARTAŁ 

KWIECIEŃ 

 MAJ 

CZERWIEC 

 

 

 

 

 

 

 

1  Informacja Wójta Gminy na temat  inwestycji planowanych do 
realizacji w 2016 roku. 

2  Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o stanie mienia 
komunalnego Gminy Brzeźnica za 2015 rok. 

3  Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu Gminy Brzeźnica 
za 2015 rok. 

4  Zatwierdzenie planów finansowych instytucji kultury za 2015 
rok. 

5. Absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2015 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

Id: E891F745-EA82-41E6-ACFC-D6B661A07AA3. Podpisany Strona 1



 

Kwartał/Miesiące  Tematyka  

III KWARTAŁ 

SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

 

 

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 
2016  roku 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej i komórki świadczeń rodzinnych za 
2015 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 

PAŹDZIERNIK 

LISTOPAD 

 GRUDZIEŃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o stanie 
realizacji inwestycji planowanych w budżecie gminy na 
2016 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu 
Usługowego za dziewięć miesięcy 2016 roku. 

3. Informacja na temat oświadczeń majątkowych złożonych 
przez radnych i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

4. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury  
za 2015 rok. 

5.  Ustalenie cen wody  i  odprowadzania  ścieków  
na 2017 rok. 

6. Ustalenie stawek podatku od nieruchomości  i podatku 
od środków transportowych na 2017 rok.  

7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Gminie Brzeźnica na 2017 rok . 

8. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2017 rok. 

9. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Brzeźnica  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na 2017 rok. 

11. Przyjęcie budżetu gminy na 2017 rok 

12. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i planów pracy 
komisji na 2017 rok 

 

 

 

Id: E891F745-EA82-41E6-ACFC-D6B661A07AA3. Podpisany Strona 2




